РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.09. 2013 г.                                    № 74                                        х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского
поселения от 18.07.2013 № 53
          Руководствуясь Постановлением Правительства Ростовской области от 12.11.2012 № 986 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 18.07.2013 № 53 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников» следующие изменения:

         1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:

  «1.1. Работников учреждений культуры в 2013 году - 56,1 процента, в 2014 году - 64,9 процента, в 2015 году - 73,7 процента, в 2016 году - 82,4 процента, в 2017 году - 91,2 процента, в 2018 году - до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.».

  2.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                    В.А. Ткаченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Туриловского сельского поселения